合计 3,643,140,112 0 3,643,140,112

本次归属的股票来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股股票，故公司的股本总数不会发生变化，不涉及

证券类别的变更。

四、验资及股份登记情况

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年12月8日出具了《阿特斯阳光电力集团股份有限公司资金

验证报告》（毕马威华振验字第2500700号），对本次归属的562名股权激励对象的出资情况进行了审验。经审验，截

至2025年12月2日止，贵公司账户已实际收到562名员工以货币资金缴纳的出资款合计人民币45,050,963.76元（人

民币肆仟伍佰零伍万零玖佰陆拾叁元柒角陆分）。 因本次股票来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股股

票，故公司股本总额不变。

2025年12月29日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，公司2024

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的股份登记手续已于2025年12月26日完成。

特此公告。

阿特斯阳光电力集团股份有限公司董事会

2025年12月30日

股票代码：

002727

股票简称：一心堂 公告编号：

2025-143

号

一心堂药业集团股份有限公司